@ 702 Ludwigsfelde Bhf » Bhf Birkengrund
VTF Giiltig ab 02.03.2026 @ 702

@ 702 Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43
Ludwigsfelde Bhf 1 ab 5.16 540 6.16 6.40 7.16 7.40 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.40 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
- Stadtverwaltung 5.18 542 6.18 6.42 7.18 7.42 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 13.42 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
- Zentrum 5.20 5.44 6.20 6.44 7.20 7.44 8.20 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 13.44 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
- Hochhaus 5.22 5.46 6.22 6.46 7.22 7.46 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 13.46 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
- S.-Allende-Str. 5.24 548 6.24 6.48 7.24 7.48 8.24 9.2410.24 11.2412.24 13.24 13.48 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
- Brandenburgischestr. 526 5.50 626 6.50 7.6 7.50 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 13.50 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
- Damsdorfer Heide e e e e O e
- Krankenhaus e e e e O e
- StraBe der Jugend e e O O O e A A A I I B
- Zum Industriepark fr b 2229
- Prof.-Brunolf-Baade-Str. 5.28 5.51 6.28 6.51 7.28 7.51 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.51 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 |
- W.-Maybach-Str. 5.29 552 6.29 6.52 7.29 7.52 8.29 9.2910.29 11.2912.29 13.29 13.52 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 |
~R.-Bosch-Str. 530 553 630 6.53 730 7.53 830 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 13.53 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 |
- G.-Daimler-Str. 5.32 5.55 6.32 6.55 7.32 7.55 8.32 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 13.55 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 |
- R.-Diesel-Str. 5.33 556 6.33 6.56 7.33 7.56 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 13.56 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 |
- N.-Otto-Str. 533 557 633 6.57 733 7.57 833 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 13.57 1433 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 2133 |
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk 5.34 5.58 6.34 6.58 7.34 7.58 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 13.58 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 |

Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an 536 6.00 6.36 7.00 7.36 8.00 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.00 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.31

@ 702 Montag - Freitag Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 45 47 441 443 445 447 449 451 453 455 457 459 461 463 465 467 469 471
Ludwigsfelde Bhf 1 ab  22.38 23.16 6.16 7.25 8.16 9.2510.16 11.25 12.16 13.25 14.16 15.25 16.16 17.25 18.16 19.25 20.16 22.16
- Stadtverwaltung 22.40 23.18 6.17 7.26 8.17 9.26 10.17 11.26 12.17 13.26 14.17 15.26 16.17 17.26 18.17 19.26 20.17 22.17
- Zentrum 22.42 23.20 6.19 7.28 8.19 9.28 10.19 11.28 12.19 13.28 14.19 15.28 16.19 17.28 18.19 19.28 20.19 22.19
- Hochhaus 22.44 23.22 6.21 7.30 8.21 9.3010.21 11.30 12.21 13.30 14.21 15.30 16.21 17.30 18.21 19.30 20.21 22.21
- S.-Allende-Str. 22.46 23.24 6.22 7.31 8.22 9.3110.22 11.31 12.22 13.31 14.22 15.31 16.22 17.31 18.22 19.31 20.22 22.22
- BrandenburgischeStr. 22.48 23.26 6.23 7.32 8.23 9.3210.2311.32 12.23 13.32 14.23 15.32 16.23 17.32 18.23 19.32 20.23 22.23
- Damsdorfer Heide | | 6.24 7.33 8.24 9.3310.24 11.33 12.24 13.33 14.24 15.33 16.24 17.33 18.24 19.33 20.24 22.24
- Krankenhaus | | 6.26 7.34 8.26 9.3410.26 11.34 12.26 13.34 14.26 15.34 16.26 17.34 18.26 19.34 20.26 22.26
- StraBe der Jugend | | 6.28 7.36 8.28 9.36 10.28 11.36 12.28 13.36 14.28 15.36 16.28 17.36 18.28 19.36 20.28 22.28
- Zum Industriepark | 2328 | | | | | | | | | | | | | | | |
- Prof.-Brunolf-Baade-Str. 2249 | | | | | | | | | | | | | | | | |
- W.-Maybach-Str. 2250 | [ e e e ) A O R N
- R-Bosch-str. 2251 | N B B
- G.-Daimler-Str. 2253 | N B B
- R.-Diesel-tr. 2254 | I e e e B B
- N.-Otto-Str. 2255 | N B B
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk 2256 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund an ~ 22.58 23.30 6.30 7.38 8.30 9.38 10.30 11.38 12.30 13.38 14.30 15.38 16.30 17.38 18.30 19.38 20.30 22.30



@ 702

VTF

@ 702

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund ab
- StraBe der Jugend
- Krankenhaus
- Damsdorfer Heide
- Zum Industriepark
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk
- Industriepark Ost
- N.-Otto-Str.
- R.-Diesel-Str.
- G.-Daimler-Str.
- R.-Bosch-Str.
- W.-Maybach-Str.
- Prof.-Brunolf-Baade-Str.
- BrandenburgischeStr.
- S.-Allende-Str.
- Hochhaus
- Zentrum
- Stadtverwaltung
Ludwigsfelde Bhf 2 an

@ 702

Fahrtnummer
Ludwigsfelde, Bhf Birkengrund ab
- StraBe der Jugend
- Krankenhaus
- Damsdorfer Heide
- Zum Industriepark
Ludwigsfelde, Mercedes-Benz Werk
- Industriepark Ost
- N.-Otto-Str.
- R.-Diesel-Str.
- G.-Daimler-Str.
- R.-Bosch-Str.
- W.-Maybach-Str.
- Prof.-Brunolf-Baade-Str.
- BrandenburgischeStr.
- S.-Allende-Str.
- Hochhaus
- Zentrum
- Stadtverwaltung
Ludwigsfelde Bhf 2 an

99 nur an Schultagen
98 nur in den Ferien

Bhf Birkengrund » Ludwigsfelde Bhf

[ d
Gilltig ab 02.03.2026

Montag - Freitag
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Montag - Freitag

46 48 50 52 54 56
18.16 19.16 20.16 21.16 22.00 22.16

Lo

SEREE

-
18.18 19.18 20.18 21.18 22.02 22.18
18.19 19.19 20.19 21.19 22.03 22.19
18.20 19.20 20.20 21.20 22.04 22.20
18.20 19.20 20.20 21.20 22.04 22.20
18.21 19.21 20.21 21.21 22.05 22.21
18.23 19.23 20.23 21.23 22.07 22.23
18.24 19.24 20.24 21.24 22.08 22.24
18.25 19.25 20.25 21.25 22.09 22.25
18.27 19.27 20.27 21.27 22.11 22.27
18.29 19.29 20.29 21.29 22.13 22.29
18.31 19.31 20.31 21.31 22.15 22.31
18.33 19.33 20.33 21.33 22.17 22.33
18.35 19.35 20.35 21.35 22.19 22.35
18.37 19.37 20.37 21.37 22.21 22.37
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@ 702

20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44

9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16

9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18
9.1910.19 11.19 12.19 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
9.2110.21 11.21 12.21 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23
9.2410.24 11.24 12.24 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24
9.2510.25 11.25 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27
9.2910.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31
9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
9.3510.35 11.35 12.35 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35
9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37

Samstag,Sonntag

442 444 446 448 450 452 454 456 458 460 462 464 466 468 470
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9.1510.08 11.15 12.08 13.15 14.08 15.15 16.08 17.15 18.08 20.08
9.17 10.10 11.17 12.10 13.17 14.10 15.17 16.10 17.17 18.10 20.10
9.1910.12 11.19 12.12 13.19 14.12 15.19 16.12 17.19 18.12 20.12
9.20 10.13 11.20 12.13 13.20 14.13 15.20 16.13 17.20 18.13 20.13

9.2110.14 11.21 12.14 13.21 14.14 15.21 16.14 17.21 18.14 20.14
9.2310.16 11.23 12.16 13.23 14.16 15.23 16.16 17.23 18.16 20.16
9.2510.18 11.25 12.18 13.25 14.18 15.25 16.18 17.25 18.18 20.18
9.27 10.20 11.27 12.20 13.27 14.20 15.27 16.20 17.27 18.20 20.20
9.2910.22 11.29 12.22 13.29 14.22 15.29 16.22 17.29 18.22 20.22
9.3110.24 11.31 12.24 13.31 14.24 15.31 16.24 17.31 18.24 20.24
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